
                             平成２３年４月１５日 

ＰＴＡ会員 様 

                        春日井市立知多中学校      

                         ＰＴＡ会長  松 山  栄 司 

                         校   長  伊 藤  實 資 

  

ＰＴＡ総会ならびに授業参観 

  学年懇談会（１年）・野外学習説明会（２年）・修学旅行説明会（３年）のご案内 

 

校庭の桜は春の風に吹かれて、桜吹雪を舞わせています。名残惜しい風情ですが、もう

じき訪れる新緑の季節も、また楽しみです。 

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

に対し，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，本年度のＰＴＡ総会ならびに授業参観・学年懇談会・野外学習説明会・修学旅行

説明会を下記のように開催致します。ご多用のところ恐縮に存じますが，万障繰り合わせ

の上，ご出席下さいますようお願い致します。 

 

                    記 

 

１ 期   日    平成２３年４月２８日（木） 

 

２ 日程・会場    (1) 授業参観  第５限 １３時１０分～１３時５５分 

             ※ 公開授業・教室は，学年だより等でお知らせします。 

            (2) 総  会  １４時１０分～ 

                    本校体育館 

            (3) 各学年行事 （総会終了後） 

               １年……学年懇談会 （コンピュ－タ室：２号棟３階） 

               ２年……野外学習説明会 （武道場） 

               ３年……修学旅行説明会 （体育館） 

 

     ◇ １２：３０～１３：００ 制服リサイクルを行います。 

（２号棟３階リサイクル室） 

  ※ 事前に総会要項を配付しますので，当日，スリッパとともにご持参下さいますよ

う，お願い致します。 

  ※ 会場準備のために総会への出席者数を把握したいと思いますので，下記の出欠票

に必要事項をご記入の上，４月２２日（金）までにご提出下さい。 

  ※ 駐車場はございません。学校周辺の道路も駐車できません。徒歩または自転車で

お越しください。 

・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

       Ｐ Ｔ Ａ 総 会 出 欠 票  締め切り４月22日（金） 

   

          

   総会に 出席・欠席  します。（○で囲んで下さい） 

   
  

           年   組 生徒氏名               


